
 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Název projektu: Dialyzační středisko a rozšíření kapacity skladu SZM , 

KAR stacionář 

Zápis z koordinační porady č. 1 

Místo:  NNH 

 

Datum:  

 

Zapsal:  

 

Schválil: 

 

 

Seznam kontaktů: 

Projekce: 

Instituce Zástupce profese Přítomni Telefon E-mail 

EBC  vedoucí  /   

EBC  stavební /   

B. Braun  B. Braun /   

B. Braun  B. Braun /   

      

      

      

      

      

      

 

Investor: 

Instituce Zástupce Profese Přítomni Telefon E-mail 

NNH  investice /  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 

Legenda: nové body jsou uvedeny červeným písmem 

významné body jsou uvedeny modrým písmem 

Příští porada:   

 

 

plnění bodů předchozích KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

1. Dialýza – studie dispozice prostoru nevyhovuje – EBC předloží nový návrh   

2. KAR stacionář – investor zajistí schválení studie z dispozice prostoru od lékařů z kardia   



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

3.    

4.    

5.    

    

 

 

 

Zápis z posledního KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

  
1.1 

   

1.2.    

1.3.    

1.4.    

1.5.    

    

    

    

 

Poznámka:  

 všichni účastníci jednání jsou žádáni o prověření tohoto zápisu. V případě jakéhokoli nesouhlasu s obsahem 
prosíme o zaslání připomínek do 2 pracovních dnů po obdržení tohoto zápisu. Poté se stává tento zápis z jednání 
závazným dokumentem pro všechny zúčastněné. 

 

Přílohy: 

Bod  Název   

  

  

  

 



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Název projektu: Dialyzační středisko a rozšíření kapacity skladu SZM , 

KAR stacionář 

Zápis z koordinační porady č. 2 

Místo:  NNH 

 

Datum:  

 

Zapsal:  

 

Schválil: 

 

 

Seznam kontaktů: 

Projekce: 

Instituce Zástupce profese Přítomni Telefon E-mail 

EBC  vedoucí  /   

EBC  stavební   

B. Braun  B. Braun /   

B. Braun  B. Braun /   

      

      

      

      

      

      

 

Investor: 

Instituce Zástupce Profese Přítomni Telefon E-mail 

NNH  investice /   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 

Legenda: nové body jsou uvedeny červeným písmem 

významné body jsou uvedeny modrým písmem 

Příští porada:   

 

 

plnění bodů předchozích KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

1. 
Dialýza – 18.3 my návrh,7. 4 Teams, 8.4. návrh, prověřovaná šachet,  19.4.
návrh, 26.4 poslal kontakty na profese 

  

2. KAR stacionář – investor zajistí schválení studie z dispozice prostoru od lékařů z kardia   



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

3.    

4.    

5.    

    

 

 

 

Zápis z posledního KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

  
1.1 

   

1.2.    

1.3.    

1.4.    

1.5.    

    

    

    

 

Poznámka:  

 všichni účastníci jednání jsou žádáni o prověření tohoto zápisu. V případě jakéhokoli nesouhlasu s obsahem 
prosíme o zaslání připomínek do 2 pracovních dnů po obdržení tohoto zápisu. Poté se stává tento zápis z jednání 
závazným dokumentem pro všechny zúčastněné. 

 

Přílohy: 

Bod  Název   

  

  

  

 



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Název projektu: Dialyzační středisko a rozšíření kapacity skladu SZM , 

KAR stacionář 

Zápis z koordinační porady č. 3 

Místo:  NNH 

 

Datum:  

 

Zapsal:  

 

Schválil: 

 

 

Seznam kontaktů: 

Projekce: 

Instituce Zástupce profese Přítomni Telefon E-mail 

EBC  vedoucí  /   

EBC  stavební    

      

      

      

      

      

      

      

      

 

Investor: 

Instituce Zástupce Profese Přítomni Telefon E-mail 

NNH  investice /   

      

B. Braun  B. Braun    

B. Braun  B. Braun    

      

      

      

      

      

      

 

 

Legenda: nové body jsou uvedeny červeným písmem 

významné body jsou uvedeny modrým písmem 

Příští porada:   

 

 

plnění bodů předchozích KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

1.1 Dialýza – studie dispozice prostoru nevyhovuje – EBC předloží nový návrh   

1.2 KAR stacionář – ve studii nejsou vydefinované všechny prostory, investor zajistí doplnění 
požadavků na prostory dispozice ze studie  od lékařů z kardia 

  



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

2.1. 
Dialýza – EBC předložila18.3 návrh dispozice, 7. 4 byla projednána přes Teams,  8.4.  
(BBraun) zaslal upravený návrh, po prověření insatalačních šachet byl návrh  19.4. p. 

schválen. 
  

2.2. KAR stacionář – trvá požadavek na doplnění požadavků   

2.3. Investor byl požádán o zaslání veškerých původních podkladů – projektů profesí   

4.    

5.    

    

 

 

 

Zápis z posledního KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

  
3.1 

Dialýza – prostor bude kompletně rekonstruován, bude se jednat o trvalý provoz. 
Instalace budou napojeny na nemocniční sítě (datové kabely, MaR …atd) 

  

3.2. KAR stacionář - trvá požadavek na doplnění požadavků. V tomto prostoru se budou 
provádět jen nezbytné zásahy při zachování požadavků na prostředí 

  

3.3.    

    

    

    

    

    

 

Poznámka:  

 všichni účastníci jednání jsou žádáni o prověření tohoto zápisu. V případě jakéhokoli nesouhlasu s obsahem 
prosíme o zaslání připomínek do 2 pracovních dnů po obdržení tohoto zápisu. Poté se stává tento zápis z jednání 
závazným dokumentem pro všechny zúčastněné. 

 

Přílohy: 

Bod  Název   

  

  

  

 



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Název projektu: Dialyzační středisko a rozšíření kapacity skladu SZM , 

KAR stacionář 

Zápis z koordinační porady č. 4 

Místo:  NNH 

 

Datum:  

 

Zapsal:  

 

Schválil: 

 

 

Seznam kontaktů: 

Projekce: 

Instituce Zástupce profese Přítomni Telefon E-mail 

EBC  vedoucí  /   

EBC  stavební    

EBC  ZTI    

EBC  UT    

EBC  VZT dialýza    

EBC  VZT kardio    

      

      

      

      

 

Investor: 

Instituce Zástupce Profese Přítomni Telefon E-mail 

NNH  investice /   

      

B. Braun  B. Braun    

B. Braun  B. Braun    

      

      

      

      

      

      

 

 

Legenda: nové body jsou uvedeny červeným písmem 

významné body jsou uvedeny modrým písmem 

Příští porada:   

 

 

plnění bodů předchozích KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

1.1 Dialýza – studie dispozice prostoru nevyhovuje – EBC předloží nový návrh   

1.2 KAR stacionář – ve studii nejsou vydefinované všechny prostory, investor zajistí doplnění 
požadavků na prostory dispozice ze studie  od lékařů z kardia 

  



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

2.1. 
Dialýza – EBC předložila18.3 návrh dispozice, 7. 4 byla projednána přes Teams,  8.4.  
(BBraun) zaslal upravený návrh, po prověření insatalačních šachet byl návrh  19.4. p. 

schválen. 
  

2.2. KAR stacionář – trvá požadavek na doplnění požadavků   

2.3. Investor byl požádán o zaslání veškerých původních podkladů – projektů profesí   

  
3.1 

Dialýza – prostor bude kompletně rekonstruován, bude se jednat o trvalý provoz. 
Instalace budou napojeny na nemocniční sítě (datové kabely, MaR …atd) 

  

3.2. KAR stacionář - trvá požadavek na doplnění požadavků. V tomto prostoru se budou 
provádět jen nezbytné zásahy při zachování požadavků na prostředí 

  

    

 

 

 

Zápis z posledního KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

  
4.1 

Byla předložena rozpracovanost stavební části   

    

    

    

    

    

    

    

 

Poznámka:  

 všichni účastníci jednání jsou žádáni o prověření tohoto zápisu. V případě jakéhokoli nesouhlasu s obsahem 
prosíme o zaslání připomínek do 2 pracovních dnů po obdržení tohoto zápisu. Poté se stává tento zápis z jednání 
závazným dokumentem pro všechny zúčastněné. 

 

Přílohy: 

Bod  Název   

  

  

  

 



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Název projektu: Dialyzační středisko a rozšíření kapacity skladu SZM , 

KAR stacionář 

Zápis z koordinační porady č. 5 

Místo:  NNH 

 

Datum:  

 

Zapsal:  

 

Schválil: 

 

 

Seznam kontaktů: 

Projekce: 

Instituce Zástupce profese Přítomni Telefon E-mail 

EBC  vedoucí  /   

EBC  stavební /   

EBC  ZTI    

EBC  UT    

EBC  VZT dialýza /   

EBC  VZT kardio /   

      

      

      

      

 

Investor: 

Instituce Zástupce Profese Přítomni Telefon E-mail 

NNH  investice /   

      

B. Braun  B. Braun    

B. Braun  B. Braun    

      

      

      

      

      

      

 

 

Legenda: nové body jsou uvedeny červeným písmem 

významné body jsou uvedeny modrým písmem 

Příští porada:   

 

 

plnění bodů předchozích KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

1.1 Dialýza – studie dispozice prostoru nevyhovuje – EBC předloží nový návrh   

1.2 KAR stacionář – ve studii nejsou vydefinované všechny prostory, investor zajistí doplnění 
požadavků na prostory dispozice ze studie  od lékařů z kardia 

  



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

2.1. 
Dialýza – EBC předložila18.3 návrh dispozice, 7. 4 byla projednána přes Teams,  8.4.  
(BBraun) zaslal upravený návrh, po prověření insatalačních šachet byl návrh  19.4. p. 

schválen. 
  

2.2. KAR stacionář – trvá požadavek na doplnění požadavků   

2.3. Investor byl požádán o zaslání veškerých původních podkladů – projektů profesí   

  
3.1 

Dialýza – prostor bude kompletně rekonstruován, bude se jednat o trvalý provoz. 
Instalace budou napojeny na nemocniční sítě (datové kabely, MaR …atd) 

  

3.2. KAR stacionář - trvá požadavek na doplnění požadavků. V tomto prostoru se budou 
provádět jen nezbytné zásahy při zachování požadavků na prostředí 

  

  
4.1 Byla předložena rozpracovanost stavební části   

 

 

 

Zápis z posledního KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

  
5.1 

Bylo řešeno podrobné zadání a možnosti řešení VZT. Projektant VZT požaduje zaslání 
výkresů stávající VZT dotčených prostor a strojoven (v dříve zaslaných podkladech 
neúplné) 

  

5.2 26.5. byly zaslány investorovi mailem doplňující dotazy k řešení VZT    

5.3 Investor informoval o změně (rozšíření ) zadání kardio stacionáře   

5.4 26.5. bylo zaslány podklady rozšíření kardio stacionáře   

    

    

    

    

 

Poznámka:  

 všichni účastníci jednání jsou žádáni o prověření tohoto zápisu. V případě jakéhokoli nesouhlasu s obsahem 
prosíme o zaslání připomínek do 2 pracovních dnů po obdržení tohoto zápisu. Poté se stává tento zápis z jednání 
závazným dokumentem pro všechny zúčastněné. 

 

Přílohy: 

Bod  Název   

  

  

  

 



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Název projektu: Dialyzační středisko a rozšíření kapacity skladu SZM , 

KAR stacionář 

Zápis z koordinační porady č. 6 

Místo:  NNH 

 

Datum:  

 

Zapsal:  

 

Schválil: 

 

 

Seznam kontaktů: 

Projekce: 

Instituce Zástupce profese Přítomni Telefon E-mail 

EBC  vedoucí  /  

EBC  stavební /  

EBC ZTI   

EBC UT   

EBC  VZT dialýza /  

EBC  VZT kardio /   

      

      

      

      

 

Investor: 

Instituce Zástupce Profese Přítomni Telefon E-mail 

NNH  investice /   

      

B. Braun B. Braun /   

B. Braun  B. Braun    

      

      

      

      

      

      

 

 

Legenda: nové body jsou uvedeny červeným písmem 

významné body jsou uvedeny modrým písmem 

Příští porada:   

 

 

plnění bodů předchozích KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

1.1 Dialýza – studie dispozice prostoru nevyhovuje – EBC předloží nový návrh   

1.2 KAR stacionář – ve studii nejsou vydefinované všechny prostory, investor zajistí doplnění 
požadavků na prostory dispozice ze studie  od lékařů z kardia 

  



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

2.1. 
Dialýza – EBC předložila18.3 návrh dispozice, 7. 4 byla projednána přes Teams,  8.4.  
(BBraun) zaslal upravený návrh, po prověření insatalačních šachet byl návrh  19.4. p. 

 schválen. 
  

2.2. KAR stacionář – trvá požadavek na doplnění požadavků   

2.3. Investor byl požádán o zaslání veškerých původních podkladů – projektů profesí   

  
3.1 

Dialýza – prostor bude kompletně rekonstruován, bude se jednat o trvalý provoz. 
Instalace budou napojeny na nemocniční sítě (datové kabely, MaR …atd) 

  

3.2. KAR stacionář - trvá požadavek na doplnění požadavků. V tomto prostoru se budou 
provádět jen nezbytné zásahy při zachování požadavků na prostředí 

  

  
4.1 Byla předložena rozpracovanost stavební části   

  
5.1 

Bylo řešeno podrobné zadání a možnosti řešení VZT. Projektant VZT požaduje zaslání 
výkresů stávající VZT dotčených prostor a strojoven (v dříve zaslaných podkladech 
neúplné) 

  

5.2 26.5. byly zaslány investorovi mailem doplňující dotazy k řešení VZT    

5.3 Investor informoval o změně (rozšíření ) zadání kardio stacionáře   

5.4 26.5. bylo zaslány podklady rozšíření kardio stacionáře   

 

 

 

Zápis z posledního KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

  
6.1 

Projektant VZT neobdržel stávající dokumentaci a odpovědi na dotazy - trvá  

Projektant VZT zašle další doplňující dotazy, které nebyly na jednání zodpovězeny 
z důvodu pracovní neschopnosti zástupce investora,  mailem. 

  

6.2 Byla projednána rozpracovanost s provozovatelem dialýzy, bude poskytnuta projektová 
dokumentace vzorové dialýzy v Teplicích. Bude sjednána prohlídka v Teplicích. 

  

    

    

    

    

    

    

 

Poznámka:  

 všichni účastníci jednání jsou žádáni o prověření tohoto zápisu. V případě jakéhokoli nesouhlasu s obsahem 
prosíme o zaslání připomínek do 2 pracovních dnů po obdržení tohoto zápisu. Poté se stává tento zápis z jednání 
závazným dokumentem pro všechny zúčastněné. 



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

 

Přílohy: 

Bod  Název   

  

  

  

 



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Název projektu: Dialyzační středisko a rozšíření kapacity skladu SZM , 

KAR stacionář 

Zápis z koordinační porady č. 7 

Místo:  NNH 

 

Datum:  

 

Zapsal:  

 

Schválil: 

 

 

Seznam kontaktů: 

Projekce: 

Instituce Zástupce profese Přítomni Telefon E-mail 

EBC  vedoucí  /   

EBC  stavební    

EBC  ZTI    

EBC UT    

EBC  VZT dialýza /   

EBC  VZT kardio /   

      

      

      

      

 

Investor: 

Instituce Zástupce Profese Přítomni Telefon E-mail 

NNH  investice /   

      

B. Braun  B. Braun /   

B. Braun  B. Braun    

      

      

      

      

      

      

 

 

Legenda: nové body jsou uvedeny červeným písmem 

významné body jsou uvedeny modrým písmem 

Příští porada:   

 

 

plnění bodů předchozích KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

1.1 Dialýza – studie dispozice prostoru nevyhovuje – EBC předloží nový návrh   

1.2 KAR stacionář – ve studii nejsou vydefinované všechny prostory, investor zajistí doplnění 
požadavků na prostory dispozice ze studie  od lékařů z kardia 

  



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

2.1. 
Dialýza – EBC předložila18.3 návrh dispozice, 7. 4 byla projednána přes Teams,  8.4.  
(BBraun) zaslal upravený návrh, po prověření insatalačních šachet byl návrh  19.4. p. 

 schválen. 
  

2.2. KAR stacionář – trvá požadavek na doplnění požadavků   

2.3. Investor byl požádán o zaslání veškerých původních podkladů – projektů profesí   

  
3.1 

Dialýza – prostor bude kompletně rekonstruován, bude se jednat o trvalý provoz. 
Instalace budou napojeny na nemocniční sítě (datové kabely, MaR …atd) 

  

3.2. KAR stacionář - trvá požadavek na doplnění požadavků. V tomto prostoru se budou 
provádět jen nezbytné zásahy při zachování požadavků na prostředí 

  

  
4.1 Byla předložena rozpracovanost stavební části   

  
5.1 

Bylo řešeno podrobné zadání a možnosti řešení VZT. Projektant VZT požaduje zaslání 
výkresů stávající VZT dotčených prostor a strojoven (v dříve zaslaných podkladech 
neúplné) 

  

5.2 26.5. byly zaslány investorovi mailem doplňující dotazy k řešení VZT    

5.3 Investor informoval o změně (rozšíření ) zadání kardio stacionáře   

5.4 26.5. bylo zaslány podklady rozšíření kardio stacionáře   

  
6.1 

Projektant VZT neobdržel stávající dokumentaci a odpovědi na dotazy - trvá  

Projektant VZT zašle další doplňující dotazy, které nebyly na jednání zodpovězeny 
z důvodu pracovní neschopnosti zástupce investora,  mailem. 

  

6.2 
Byla projednána rozpracovanost s provozovatelem dialýzy, bude poskytnuta projektová 
dokumentace vzorové dialýzy v Teplicích. Bude sjednána prohlídka v Teplicích. 

  

 

 

 

Zápis z posledního KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

  
7.1 

Původní dokumentace VZT byla zaslána 14.6.   

7.2 

Upřesněny požadavky: 

- na podlahové vpusti – sprchy 

- Prosklené stěny do v.2m Kardio 

- Místnost. E232 chladící sklad  – 24°C Kardio 

  

7.3 
Investor rozšířil zadaní na SZM o zvětšení skladu, vetší kancelářský prostor,  denní 
místnost – zvětšení řešené půdorysné plochy – projektant zašle nové dispoziční řešení 

  

7.4 Zrušení  místnosti A216d (rozšíření skladu místnost A216)   

7.5 Investor prověří proč má místnost v 1NP – šatna pro Dialýzu různé výškové úrovně   

    

    



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

    

 

Poznámka:  

 všichni účastníci jednání jsou žádáni o prověření tohoto zápisu. V případě jakéhokoli nesouhlasu s obsahem 
prosíme o zaslání připomínek do 2 pracovních dnů po obdržení tohoto zápisu. Poté se stává tento zápis z jednání 
závazným dokumentem pro všechny zúčastněné. 

 

Přílohy: 

Bod  Název   

  

  

  

 



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Název projektu: Dialyzační středisko a rozšíření kapacity skladu SZM , 

KAR stacionář 

Zápis z koordinační porady č. 8 

Místo:  online Teams 

 

Datum:  

 

Zapsal:  

 

Schválil: 

 

 

Seznam kontaktů: 

Projekce: 

Instituce Zástupce profese Přítomni Telefon E-mail 

EBC  vedoucí  /  

EBC  stavební /  

EBC ZTI /  

EBC UT /  

EBC  VZT dialýza /  

EBC  VZT kardio /   

      

      

      

      

 

Investor: 

Instituce Zástupce Profese Přítomni Telefon E-mail 

NNH  investice /   

      

B. Braun  B. Braun    

B. Braun  B. Braun    

      

      

      

      

      

      

 

 

Legenda: nové body jsou uvedeny červeným písmem 

významné body jsou uvedeny modrým písmem 

Příští porada:   

 

 

plnění bodů předchozích KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

1.1 Dialýza – studie dispozice prostoru nevyhovuje – EBC předloží nový návrh   

1.2 KAR stacionář – ve studii nejsou vydefinované všechny prostory, investor zajistí doplnění 
požadavků na prostory dispozice ze studie  od lékařů z kardia 

  



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

2.1. 
Dialýza – EBC předložila18.3 návrh dispozice, 7. 4 byla projednána přes Teams,  8.4.  
(BBraun) zaslal upravený návrh, po prověření insatalačních šachet byl návrh  19.4. p. 

 schválen. 
  

2.2. KAR stacionář – trvá požadavek na doplnění požadavků   

2.3. Investor byl požádán o zaslání veškerých původních podkladů – projektů profesí   

  
3.1 

Dialýza – prostor bude kompletně rekonstruován, bude se jednat o trvalý provoz. 
Instalace budou napojeny na nemocniční sítě (datové kabely, MaR …atd) 

  

3.2. KAR stacionář - trvá požadavek na doplnění požadavků. V tomto prostoru se budou 
provádět jen nezbytné zásahy při zachování požadavků na prostředí 

  

  
4.1 Byla předložena rozpracovanost stavební části   

  
5.1 

Bylo řešeno podrobné zadání a možnosti řešení VZT. Projektant VZT požaduje zaslání 
výkresů stávající VZT dotčených prostor a strojoven (v dříve zaslaných podkladech 
neúplné) 

  

5.2 26.5. byly zaslány investorovi mailem doplňující dotazy k řešení VZT    

5.3 Investor informoval o změně (rozšíření ) zadání kardio stacionáře   

5.4 26.5. bylo zaslány podklady rozšíření kardio stacionáře   

  
6.1 

Projektant VZT neobdržel stávající dokumentaci a odpovědi na dotazy - trvá  

Projektant VZT zašle další doplňující dotazy, které nebyly na jednání zodpovězeny 
z důvodu pracovní neschopnosti zástupce investora,  mailem. 

  

6.2 
Byla projednána rozpracovanost s provozovatelem dialýzy, bude poskytnuta projektová 
dokumentace vzorové dialýzy v Teplicích. Bude sjednána prohlídka v Teplicích. 

  

  
7.1 

Původní dokumentace VZT byla zaslána 14.6.   

7.2 

Upřesněny požadavky: 

- na podlahové vpusti – sprchy 

- Prosklené stěny do v.2m Kardio 

Místnost. E232 chladící sklad  – 24°C Kardio 

  

7.3 Investor rozšířil zadaní na SZM o zvětšení skladu, vetší kancelářský prostor,  denní 
místnost – zvětšení řešené půdorysné plochy – projektant zašle nové dispoziční řešení 

  

7.4 Zrušení  místnosti A216d (rozšíření skladu místnost A216)   

7.5 Investor prověří proč má místnost v 1NP – šatna pro Dialýzu různé výškové úrovně   

 

 

 

Zápis z posledního KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

  
8.1 

21.6. byla provedena prohlídka dialýzy v Teplicích   



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

8.2 22.6. byla zaslána nový rozsah skladu SZM, obratem doladěno s investorem   

8.3 Projektant požaduje prověřit počty šatních skříněk    

8.4 Bylo projednáno řešení VZT   

8.5 Investor prověří proč má místnost v 1NP – šatna pro Dialýzu různé výškové úrovně – 
provozovatel prověřil, je nožno podlahu srovnat – jedná se o vanu kvůli skladování 

  

    

    

    

 

Poznámka:  

 všichni účastníci jednání jsou žádáni o prověření tohoto zápisu. V případě jakéhokoli nesouhlasu s obsahem 
prosíme o zaslání připomínek do 2 pracovních dnů po obdržení tohoto zápisu. Poté se stává tento zápis z jednání 
závazným dokumentem pro všechny zúčastněné. 

 

Přílohy: 

Bod  Název   

  

  

  

 



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Název projektu: Dialyzační středisko a rozšíření kapacity skladu SZM , 

KAR stacionář 

Zápis z koordinační porady č. 9 

Místo:  online Teams 

 

Datum:  

 

Zapsal:  

 

Schválil: 

 

 

Seznam kontaktů: 

Projekce: 

Instituce Zástupce profese Přítomni Telefon E-mail 

EBC  vedoucí  /   

EBC  stavební /   

EBC ZTI /   

EBC UT /   

EBC  VZT dialýza /   

EBC  VZT kardio /   

      

      

      

      

 

Investor: 

Instituce Zástupce Profese Přítomni Telefon E-mail 

NNH  investice /   

      

B. Braun  B. Braun    

B. Braun  B. Braun    

      

      

      

      

      

      

 

 

Legenda: nové body jsou uvedeny červeným písmem 

významné body jsou uvedeny modrým písmem 

Příští porada:   

 

 

plnění bodů předchozích KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

1.1 Dialýza – studie dispozice prostoru nevyhovuje – EBC předloží nový návrh   

1.2 KAR stacionář – ve studii nejsou vydefinované všechny prostory, investor zajistí doplnění 
požadavků na prostory dispozice ze studie  od lékařů z kardia 

  



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

2.1. 
Dialýza – EBC předložila18.3 návrh dispozice, 7. 4 byla projednána přes Teams,  8.4.  
(BBraun) zaslal upravený návrh, po prověření insatalačních šachet byl návrh  19.4. p. 

 schválen. 
  

2.2. KAR stacionář – trvá požadavek na doplnění požadavků   

2.3. Investor byl požádán o zaslání veškerých původních podkladů – projektů profesí   

  
3.1 

Dialýza – prostor bude kompletně rekonstruován, bude se jednat o trvalý provoz. 
Instalace budou napojeny na nemocniční sítě (datové kabely, MaR …atd) 

  

3.2. KAR stacionář - trvá požadavek na doplnění požadavků. V tomto prostoru se budou 
provádět jen nezbytné zásahy při zachování požadavků na prostředí 

  

  
4.1 Byla předložena rozpracovanost stavební části   

  
5.1 

Bylo řešeno podrobné zadání a možnosti řešení VZT. Projektant VZT požaduje zaslání 
výkresů stávající VZT dotčených prostor a strojoven (v dříve zaslaných podkladech 
neúplné) 

  

5.2 26.5. byly zaslány investorovi mailem doplňující dotazy k řešení VZT    

5.3 Investor informoval o změně (rozšíření ) zadání kardio stacionáře   

5.4 26.5. bylo zaslány podklady rozšíření kardio stacionáře   

  
6.1 

Projektant VZT neobdržel stávající dokumentaci a odpovědi na dotazy - trvá  

Projektant VZT zašle další doplňující dotazy, které nebyly na jednání zodpovězeny 
z důvodu pracovní neschopnosti zástupce investora,  mailem. 

  

6.2 
Byla projednána rozpracovanost s provozovatelem dialýzy, bude poskytnuta projektová 
dokumentace vzorové dialýzy v Teplicích. Bude sjednána prohlídka v Teplicích. 

  

  
7.1 

Původní dokumentace VZT byla zaslána 14.6.   

7.2 

Upřesněny požadavky: 

- na podlahové vpusti – sprchy 

- Prosklené stěny do v.2m Kardio 

Místnost. E232 chladící sklad  – 24°C Kardio 

  

7.3 Investor rozšířil zadaní na SZM o zvětšení skladu, vetší kancelářský prostor,  denní 
místnost – zvětšení řešené půdorysné plochy – projektant zašle nové dispoziční řešení 

  

7.4 Zrušení  místnosti A216d (rozšíření skladu místnost A216)   

7.5 Investor prověří proč má místnost v 1NP – šatna pro Dialýzu různé výškové úrovně   

  
8.1 

21.6. byla provedena prohlídka dialýzy v Teplicích   

8.2 22.6. byla zaslána nový rozsah skladu SZM, obratem doladěno s investorem   

8.3 Projektant požaduje prověřit počty šatních skříněk    

8.4 Bylo projednáno řešení VZT   

8.5 Investor prověří proč má místnost v 1NP – šatna pro Dialýzu různé výškové úrovně – 
provozovatel prověřil, je nožno podlahu srovnat – jedná se o vanu kvůli skladování 

  



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

    

 

 

 

Zápis z posledního KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

  
9.1 

1.7. byl zaslán návrh mobiliáře Kardio   

9.2 11.7. byl zaslána úprava dispozice Dialýzy  (změna šatny a WC)   

9.3 12.7. zapracovány připomínky na velikosti dveří v prostoru Dialýzy   

9.4 

13.7. upřesněno s investorem po tel.: 

- stavební otvory na fasádě objektu Dialýzy součástí stavby, okna ne 

- nikde nebudou dveře do pouzdra 

- nad schody z prostoru schodiště nebude stříška 

- rozšíření přístřešku před Dialýzou na4m 

  

9.5 19.7.- vzhledem ke konceptu řešení VZT se oproti zadání řeší chodba prostoru kardia 
m.č..E201 

  

    

    

    

 

Poznámka:  

 všichni účastníci jednání jsou žádáni o prověření tohoto zápisu. V případě jakéhokoli nesouhlasu s obsahem 
prosíme o zaslání připomínek do 2 pracovních dnů po obdržení tohoto zápisu. Poté se stává tento zápis z jednání 
závazným dokumentem pro všechny zúčastněné. 

 

Přílohy: 

Bod  Název   

  

  

  

 



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Název projektu: Dialyzační středisko a rozšíření kapacity skladu SZM , 

KAR stacionář 

Zápis z koordinační porady č. 10 

Místo:  NNH 

 

Datum:  

 

Zapsal:  

 

Schválil: 

 

 

Seznam kontaktů: 

Projekce: 

Instituce Zástupce profese Přítomni Telefon E-mail 

EBC  vedoucí     

EBC  stavební /   

EBC ZTI    

EBC UT    

EBC  VZT dialýza /   

EBC  VZT kardio /   

      

      

      

      

 

Investor: 

Instituce Zástupce Profese Přítomni Telefon E-mail 

NNH  investice /   

      

B. Braun  B. Braun    

B. Braun  B. Braun    

      

      

      

      

      

      

 

 

Legenda: nové body jsou uvedeny červeným písmem 

významné body jsou uvedeny modrým písmem 

Příští porada:   

 

 

plnění bodů předchozích KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

1.1 Dialýza – studie dispozice prostoru nevyhovuje – EBC předloží nový návrh   

1.2 KAR stacionář – ve studii nejsou vydefinované všechny prostory, investor zajistí doplnění 
požadavků na prostory dispozice ze studie  od lékařů z kardia 

  



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

2.1. 
Dialýza – EBC předložila18.3 návrh dispozice, 7. 4 byla projednána přes Teams,  8.4.  
(BBraun) zaslal upravený návrh, po prověření insatalačních šachet byl návrh  19.4. p. 

 schválen. 
  

2.2. KAR stacionář – trvá požadavek na doplnění požadavků   

2.3. Investor byl požádán o zaslání veškerých původních podkladů – projektů profesí   

  
3.1 

Dialýza – prostor bude kompletně rekonstruován, bude se jednat o trvalý provoz. 
Instalace budou napojeny na nemocniční sítě (datové kabely, MaR …atd) 

  

3.2. KAR stacionář - trvá požadavek na doplnění požadavků. V tomto prostoru se budou 
provádět jen nezbytné zásahy při zachování požadavků na prostředí 

  

  
4.1 Byla předložena rozpracovanost stavební části   

  
5.1 

Bylo řešeno podrobné zadání a možnosti řešení VZT. Projektant VZT požaduje zaslání 
výkresů stávající VZT dotčených prostor a strojoven (v dříve zaslaných podkladech 
neúplné) 

  

5.2 26.5. byly zaslány investorovi mailem doplňující dotazy k řešení VZT    

5.3 Investor informoval o změně (rozšíření ) zadání kardio stacionáře   

5.4 26.5. bylo zaslány podklady rozšíření kardio stacionáře   

  
6.1 

Projektant VZT neobdržel stávající dokumentaci a odpovědi na dotazy - trvá  

Projektant VZT zašle další doplňující dotazy, které nebyly na jednání zodpovězeny 
z důvodu pracovní neschopnosti zástupce investora,  mailem. 

  

6.2 
Byla projednána rozpracovanost s provozovatelem dialýzy, bude poskytnuta projektová 
dokumentace vzorové dialýzy v Teplicích. Bude sjednána prohlídka v Teplicích. 

  

  
7.1 

Původní dokumentace VZT byla zaslána 14.6.   

7.2 

Upřesněny požadavky: 

- na podlahové vpusti – sprchy 

- Prosklené stěny do v.2m Kardio 

Místnost. E232 chladící sklad  – 24°C Kardio 

  

7.3 Investor rozšířil zadaní na SZM o zvětšení skladu, vetší kancelářský prostor,  denní 
místnost – zvětšení řešené půdorysné plochy – projektant zašle nové dispoziční řešení 

  

7.4 Zrušení  místnosti A216d (rozšíření skladu místnost A216)   

7.5 Investor prověří proč má místnost v 1NP – šatna pro Dialýzu různé výškové úrovně   

  
8.1 

21.6. byla provedena prohlídka dialýzy v Teplicích   

8.2 22.6. byla zaslána nový rozsah skladu SZM, obratem doladěno s investorem   

8.3 Projektant požaduje prověřit počty šatních skříněk    

8.4 Bylo projednáno řešení VZT   

8.5 Investor prověří proč má místnost v 1NP – šatna pro Dialýzu různé výškové úrovně – 
provozovatel prověřil, je nožno podlahu srovnat – jedná se o vanu kvůli skladování 

  



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

  
9.1 

1.7. byl zaslán návrh mobiliáře Kardio   

9.2 11.7. byl zaslána úprava dispozice Dialýzy  (změna šatny a WC)   

9.3 12.7. zapracovány připomínky na velikosti dveří v prostoru Dialýzy   

9.4 

13.7. upřesněno s investorem po tel.: 

- stavební otvory na fasádě objektu Dialýzy součástí stavby, okna ne 

- nikde nebudou dveře do pouzdra 

- nad schody z prostoru schodiště nebude stříška 

- rozšíření přístřešku před Dialýzou na4m 

  

9.5 19.7.- vzhledem ke konceptu řešení VZT se oproti zadání řeší chodba prostoru kardia 
m.č..E201 

  

    

 

 

 

Zápis z posledního KD: 

Bod  Popis  
Termín / 

stav  
Zodpovídá  

  10.1 

Bylo upřesněno: 

- Dia Počty skříněk – pro veškeré výpočty se počítá ½ kapacita 

- Dia - Vstupní dveře na fasádě přes EKV 

  

10.2 Ve skladu SZM vymezený prostor pro 2 nové rozvodny (EI, IT)   

10.3 Projektant EI si zajistí schůzku se zástupci investora pro zajištění požadavků …..   

10.4 

Rozdělení etap : 

-1a rozvadeč 

-1b IT 

-1c stavba dialýzy 

  

10.5 Projektant žádá o prodloužení termínu odevzdání vzhledem k úpravám a rozsahu 
zadání uvedených v předešlých zápisech z KD 

  

    

    

    

 

Poznámka:  

 všichni účastníci jednání jsou žádáni o prověření tohoto zápisu. V případě jakéhokoli nesouhlasu s obsahem 
prosíme o zaslání připomínek do 2 pracovních dnů po obdržení tohoto zápisu. Poté se stává tento zápis z jednání 
závazným dokumentem pro všechny zúčastněné. 

 

Přílohy: 



 

 

Efektivní financování úspor energie 

Energy Benefit Centre a.s. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 

IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 15915.  

Telefon: +420 270003300 

E-mail:  kontakt@energy-benefit.cz 

Internet: www.energy-benefit.cz 

Bod  Název   

  

  

  

 


	U:\Projekty\Dialýza, KAR stacionář, MTZ\Zápisy z KD\zápis z jednání č_3.docx
	U:\Projekty\Dialýza, KAR stacionář, MTZ\Zápisy z KD\zápis z jednání č_4.docx
	U:\Projekty\Dialýza, KAR stacionář, MTZ\Zápisy z KD\zápis z jednání č_5.docx
	U:\Projekty\Dialýza, KAR stacionář, MTZ\Zápisy z KD\zápis z jednání č_6.docx
	U:\Projekty\Dialýza, KAR stacionář, MTZ\Zápisy z KD\zápis z jednání č_7.docx
	U:\Projekty\Dialýza, KAR stacionář, MTZ\Zápisy z KD\zápis z jednání č_8.docx
	U:\Projekty\Dialýza, KAR stacionář, MTZ\Zápisy z KD\zápis z jednání č_9.docx
	U:\Projekty\Dialýza, KAR stacionář, MTZ\Zápisy z KD\zápis z jednání č_10.docx

